РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 158

  16.11.2023г.                                                                                      х. Ленинский

	Реструктуризация муниципального учреждения культуры МУК СК «Ленинский»

        В соответствии с распоряжением Министерства культуры РФ от 23.10.2023г. № 2879, решением Собрания депутатов Ленинского сельского поселения от 10.11.2023г. № 65, Уставом Ленинского сельского поселения, с  целью рационального использования бюджетных средств
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Провести реструктуризацию муниципального учреждения культуры «МУК СК Ленинский», путём закрытия сельского клуба в х.Марченков  СК «Марчанский» и открытия  сельского клуба в п.Лагунный  СК «Шахтерский» с 09.01.2024г.
  2. Администрации Ленинского сельского поселения принять меры по обеспечению жителей в  х.Марченков услугами культуры, силами учреждения муниципального учреждения культуры «МУК СК Ленинский».
   3.Настоящее постановление вступает в силу с 9 января 2024 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МУК СК «Ленинский».

Глава Администрации
Ленинского сельского поселения                               О.И.Фурсова